
С Б О Р Н А Я

ОРНЫЕ РОССИИ
летняя программа 1999 года

| МУЖЧИНЫ ОСНОВНОЙ СОСТАВ ТРЕНЕРЫ V

1.
2.
3.
4.
5.
4.
7.

8.
9.
10

•
1.

Новиков Валентин
Алексеев Владимир
Рябкин Максим
Машшев Михаил
Климов Игорь
Павилайнен Алексей
Ефимов Роман

Фадеев Евгений
бврилов Евгений
. Сандальиев Андрей

МУЖЧИНЫ-СТАЖЕРЫ

Грицан Руслан

2. Осипов Сергей

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
.10

Сенив Михаил
Щербаков Александр
Соколов Даниил
Аверьянов Алексей
Аветисян Андрей
Горбатенков Игорь
Козлов Владимир
. Сибилев Сергей

1974

1961

1975

1975

1976

1971

1976

1975

1977

1967

1978

1978

1978

1977

1973

1973

1969

1971

1968

1968

Белгород Новиков Ю.С.
С.-Петербург Алексеева Л.В.
Москва Костылев В.В.
С.-Петербург Волков К.В.
Брянск-Москва Юрчиков А.В., Кривоносов В.В.
Респ. Карелия Матвеев С.В.
Белгород-Москва Юрчиков А.В., Кривоносов В.В.,

Дмитриенко И.А.
Свердловская обл. Маркин В. П.
Москва Слободник С.Г.
Респ. Карелия Матвеев С.В.

Москва Моросанова Н.В., Валуев В.А.
Москва Моросанова Н.В., Валуев ВА
Москва Костылев В.В.
Воронеж Вирютин О.В., Онищенко Т.Н.
Моск.обл. Калимуллин Д.
Саратов Афонина С.А.
Краснодарский кр. Гуриев И.А.
Москва Юрчиков А.В.
Москва Костылев В.В.
Респ. Карелия Матвеев С.В.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

•
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

ЖЕНЩИНЫ ОСНОВНОЙ СОСТАВ

Переляева Татьяна

Яксанова Татьяна
Горбатенкова Светлана
Костылева Татьяна
Белозерова Ольга
Войтенко Александра
Кузнецова Елизавета
Морозова Юлия
Михалко Ирина
. Плетнева Наталия

ЖЕНЩИНЫ-СТАЖЕРЫ

Либо Марина
Либо Наталья
Софийская Елена
Чернушка Майя
Христева Марина
Лозинская Светлана
Кирток Елена
Шарыгина Вероника
Жукова Ирина
. Жукова Марина

1980
1967
1968
1980
1976

1970

1978

1976

1967

1972

1978

1978

1978

1965

1971

1975

1968

1967

1975

1975

Москва

Иваново

Москва

Москва

Саратов

С.-Петербург

С.-Петербург

Алтайский край

Респ. Карелия

Саратов

С.-Петербург

С.-Петербург

Москва

Москва

Москва

Респ. Карелия

Краснодарский кр.

Красноярск

Волгоград

Волгоград

ТРЕНЕРЫ

Костылев В.В.

Рожнов А.Е.

Юрчиков А.В.

Костылев В.В.

самостоятельно

самостоятельно

Кузнецов С.В.

Королев С.П.

Кокорин С.А.

Рожнов А.Е.

Михайлов Б. А.

Михайлов Б. А.

Костылев В.В.

Кокорин С.А.

Лосев А.С.

Лозинский А.С.

Гуриев И. А., Мамонтов Н.Л.

Шарыгин А.К.

Васильев Н.Д.,

Васильев Н.Д.,

Москалев О.А.

Москалев О.А

|рЯ • КШ
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
.8.
9.
10
11
12
13

44
15

•
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Детеов Сергей
Сычев Дмитрий
Сафонов Дмитрий
Наумов Павел
Меренцов Сергей
Яайшев Алексей
Сомов Дмитрий
Пестовский Александр
Глухарев Василий
. Кузнецов Роман
. Малышев Евгений
. Един Александр
. Кондаков Василий
. Мартыненко Юрий
. Панасенко Николай

Юноши М18

Костыяев Егор
Валуйски и Алексей
Малышев Николай
Ряполов Роман
Сяегозв Илья
Сугак Юрий
Тоястопятов Вадим
Горбунов Евгений

9, Костин Владимир

И

1

1,

. Храмов Андрей

Юноши М16

Бортник Алексей

2. Екатеришн Дмитрий

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

1ж1

Коваленко Юрий
Пятышев Алексей
Максимов Иван
Новиков Леонид
Эберман Ян
Садов Александр
Жуков Максим
.Журавлев Сергей

1979

1979

1979

1979

1979

1980

1980

1979

1980

1979

1980

1980

1979

1980

1980

1982

1981

1982

1982

1981

1981

1982

1981

1981

1981

1983

1983

1983

1983

1984

1984

1984

1984

1984

1984

С.-Петербург Гуреев М.В.
Н.Новгород Сычева Н.Б.
Брянск-Москва Глаголева О.Л., Кривоносое В.В.
Белгород-МоскваГлаголева О.Л., Кривоносов В.В.
Красноярск Тарасенко П.В.
Псков Никитин В.А.
С.-Петербург Урванцев В.Г.
Белгород-МоскваГлаголева О.Л., Кривоносов В.В.
Респ.БашкортостанЛукьянов Ю.М.
Орел Голованов В.В.
Вологодская обл. Майорова И. Г.
Н.Новгород Ларина Т.В.
Свердловская обл. Фрей Е.Ф.
Белгород Новиков Ю.С.
Тверь Павлов Е.

Москва Костылев В.В.
Вологодская обл. Майорова И.Г.
С.-Петербург Сахарова С.Б.
Белгород Новиков Ю.С.
Москва Моросанова Н.В.
С.-Петербург Фершалова В. С.
Тамбов Дьячков В.В.
Н.Новгород Литвинов В.Е.
Моск.обл. Кашина Н.С., Горбачева Т.Ю.
Краснодарский кр. Подолян А.Ф.

Москва Бортник Е.К.
Респ. Марий Эл Лазарев К.П.
Краснодарский кр. Коваленко С.Н.
Лен.обл. Курдюмов А.А.
Моск.обл. Кашина Н.С., Горбачева Т.Ю
Белгород Новиков Ю.С.
Псков Никитин В.А.
Москва Мовосаиова Н.В.
Респ. Марий Эл Лазарев К.П.
Н.Новгород Цыпнятова В.И.

1. Переляева Татьяна

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10
И
12
13
14
15

1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

Костылева Татьяна
Лосева Мария
Съедина Юлия
Горшкова Екатерина
Галкина Галина
Кобцева Елена
Щека Алла
Капустина Мария
. Воробьева Анна
. Мурашова Наталья
. Степанова Ольга
. Тихонова Зоя
. Николаева Светлана
. Бурлинова Анна

Девушки Ж18

Красноярова Людмила
Белова Евгения
Белова Александра
Логачева Наталья
Петухова Екатерина
Смолик Дарья
Фершалова Яна
Ерискина Надежда
Степанова Анна
. Чижикова Екатерина

Девушки Ж16

Строева Мария
Шибанова Ольга
Горшкова Мария
Резвова Наталья
Белова Ольга
Олымина Наталья
Овсянникова Галина
Миронова Елена
Кудряшова Антонина
. Николаева Татьяна

1980

1980

1980

1980

1980

1979

1979

1980

1980

1979

1980

1980

1980

1979

1979

1981

1981

1982

1982

1982

1981

1982

1981

1982

1982

1983

1983

1983

1983

1984

1984

1984

1984

1984

1984

Москва

Москва

Москва

Белгород

Москва

Алтайский край

С-Петербург

Лен.обл.

Ярославль

Респ. Карелия

Ярославль

Москва

Москва

С.-Петербург

Моск.обл.

Н.Новгород

Оренбург

Оренбург

Лен.обл.

Пенза

Красноярск

С.-Петербург

Н.Новгород

Тула

Москва

Пенза

Рязань

Тамбов

С.-Петербург

Оренбург

Москва

Тула

Москва

Лен.обл.

Москва

Костылев В.В.

Костылев В.В.

Лосев А.С.

Новиков Ю. С., Дмитриев И. В.

Слободник С.Г.

Королев С.П.

Фершалова В. С

Тюленев А.В.

Капустин А.В.

Кульбачко А.А.

Мурашов Е.В.

Слободник С.Г.

Десинова И.А.

Урванцев В.Г.

Бурлинова О.Б.

Цыпнятова В. И

Белов В.Г.

Белов В.Г.

Березюк Ю.А.

Горбунков В.Н.

Аксенова Л. И.

Фершалова В. С

Ларина Т.В.

Степанова А.В.

Чижикова Л.А.

Горбунков В.Н.

Шибанова С.В.

Терехов Ю.Н.

Фершалова В. С

Белов В.Г.

Слободник С.Г.

Овсянникова Т.

Иванов А.Д.

Сухарева Е.Ф.

Моросанова Н.

1

В.

-


