СБОРНЫЕ РОССИИ летняя программа 1999 года

		ТРЕНЕРЫ	
1974	Белгород	Новиков Ю.С.	
1961	СПетербург	Алексеева Л.В.	
1975	Москва	Костылев В.В.	
1975	СПетербург	Волков К.В.	
1976	Брянск-Москва	Юрчиков А.В., Кривоносов В.В.	
1971	Респ. Карелия	Матвеев С.В.	
1976	Белгород-Москва	Юрчиков А.В., Кривоносов В.В.,	
		Дмитриенко И.А.	
1975	Свердловская обл.	. Маркин В.П.	
1977	Москва	Слободник С.Г.	
1967	Респ. Карелия	Матвеев С.В.	
	1961 1975 1975 1976 1971 1976 1975 1977	1961 СПетербург 1975 Москва 1975 СПетербург 1976 Брянск-Москва 1971 Респ. Карелия 1976 Белгород-Москва 1975 Свердловская обл.	

женщины основной	00.0	to a second	500 5000
1. Переляева Татьяна	1980	Москва	Костылев В.В.
2. Яксанова Татьяна	1967	Иваново	Рожнов А.Е.
3. Горбатенкова Светлана	1968	Москва	Юрчиков А.В.
4. Костылева Татьяна	1980	Москва	Костылев В.В.
5. Белозерова Ольга	1976	Саратов	самостоятельно
6. Войтенко Александра	1970	СПетербург	самостоятельно
7. Кузнецова Елизавета	1978	СПетербург	Кузнецов С.В.
8. Морозова Юлия	1976	Алтайский край	Королев С.П.
9. Михалко Ирина	1967	Респ. Карелия	Кокорин С.А.
10. Плетнева Наталия	1972	Саратов	Рожнов А.Е.

мужчины-стажеры		A MARKET	
1. Грицан Руслан	1978	Москва	Моросанова Н.В., Валуев В.А.
2. Осипов Сергей	1978	Москва	Моросанова Н.В., Валуев В.А.
3. Сенин Михаил	1978	Москва	Костылев В.В.
4. Щербаков Александр	1977	Воронеж	Вирютин О.В., Онищенко Т.Н.
5. Соколов Даниил	1973	Моск.обл.	Калимуллин Д.
6. Аверьянов Алексей	1973	Саратов	Афонина С.А.
7. Аветисян Андрей	1969	Краснодарский кр.	Гуриев И.А.
8. Горбатенков Игорь	1971	Москва	Юрчиков А.В.
9. Козлов Владимир	1968	Москва	Костылев В.В.
10. Сибилев Сергей	1968	Респ. Карелия	Матвеев С.В.

женщины-стажерь			A SECTION AND A
1. Либо Марина	1978	СПетербург	Михайлов Б.А.
2. Либо Наталья	1978	СПетербург	Михайлов Б.А.
3. Софийская Елена	1978	Москва	Костылев В.В.
4. Чернушка Майя	1965	Москва	Кокорин С.А.
5. Христева Марина	1971	Москва	Лосев А.С.
6. Лозинская Светлана	1975	Респ. Карелия	Лозинский А.С.
7. Кирток Елена	1968	Краснодарский кр.	Гуриев И.А., Мамонтов Н.Л.
8. Шарыгина Вероника	1967	Красноярск	Шарыгин А.К.
9. Жукова Ирина	1975	Волгоград	Васильев Н.Д., Москалев О.А.
10. Жукова Марина	1975	Волгоград	Васильев Н.Д., Москалев О.А

Юниоры		The latest the same	
1. Детков Сергей	1979	СПетербург	Typees M.B.
2. Сычев Дмитрий	1979	Н.Новгород	Сычева Н.Б.
3. Сафонов Дмитрий	1979	Брянск-Москва	Глаголева О.Л., Кривоносов В.В.
4. Наумов Павел	1979	Белгород-Москв	аГлаголева О.Л., Кривоносов В.В.
5. Меренцов Сергей	1979	Красноярск	Тарасенко П.В.
6. Лайшев Алексей	1980	Псков	Никитин В.А.
7. Сомов Дмитрий	1980	СПетербург	Урванцев В.Г.
8. Пестовский Александр	1979	Белгород-Москв	аГлаголева О.Л., Кривоносов В.В.
9. Глухарев Василий	1980	Респ.Башкортоста	нЛукьянов Ю.М.
10. Кузнецов Роман	1979	Орел	Голованов В.В.
11. Малышев Евгений	1980	Вологодская обл.	Майорова И.Г.
12. Елин Александр	1980	Н.Новгород	Ларина Т.В.
13. Кондаков Василий	1979	Свердловская обл.	Фрей Е.Ф.
14. Мартыненко Юрий	1980	Белгород	Новиков Ю.С.
15. Панасенко Николай	1980	Тверь	Павлов Е.
		A	

1.Переляева Татьяна	1980	Москва	Костылев В.В.
2. Костылева Татьяна	1980	Москва	Костылев В.В.
3. Лосева Мария	1980	Москва	Лосев А.С.
4. Съедина Юлия	1980	Белгород	Новиков Ю.С., Дмитриев И.В
5. Горшкова Екатерина	1980	Москва	Слободник С.Г.
б. Галкина Галина	1979	Алтайский край	Королев С.П.
7. Кобцева Елена	1979	С-Петербург	Фершалова В.С.
8. Щека Алла	1980	Лен.обл.	Тюленев А.В.
9. Капустина Мария	1980	Ярославль	Капустин А.В.
10. Воробьева Анна	1979	Респ. Карелия	Кульбачко А.А.
11. Мурашова Наталья	1980	Ярославль	Мурашов Е.В.
12. Степанова Ольга	1980	Москва	Слободник С.Г.
13. Тихонова Зоя	1980	Москва	Десинова И.А.
14. Николаева Светлана	1979	СПетербург	Урванцев В.Г.
15. Бурлинова Анна	1979	Моск.обл.	Бурлинова О.Б.

Юноши М18		40000	
1. Костылев Егор	1982	Москва	Костылев В.В.
2. Валуйский Алексей	1981	Вологодская обл.	Майорова И.Г.
3. Малышев Николай	1982	СПетербург	Сахарова С.Б.
4. Ряполов Роман	1982	Белгород	Новиков Ю.С.
5. Слепов Илья	1981	Москва	Моросанова Н.В.
б. Сугак Юрий	1981	СПетербург	Фершалова В.С.
7. Толстопятов Вадим	1982	Тамбов	Дьячков В.В.
8. Горбунов Евгений	1981	Н.Новгород	Литвинов В.Е.
9. Костин Владимир	1981	Моск.обл.	Кашина Н.С., Горбачева Т.Ю.
10. Храмов Андрей	1981	Краснодарский кр.	Пололян А.Ф.

	Contract of	
1981	Н.Новгород	Цыпнятова В.И.
1981	Оренбург	Белов В.Г.
1982	Оренбург	Белов В.Г.
1982	Лен.обл.	Березюк Ю.А.
1982	Пенза	Горбунков В.Н.
1981	Красноярск	Аксенова Л.И.
1982	СПетербург	Фершалова В.С.
1981	Н.Новгород	Ларина Т.В.
1982	Тула	Степанова А.В.
1982	Москва	Чижикова Л.А.
	1981 1982 1982 1982 1981 1982 1981 1982	

Юноши М16	23		
1. Бортник Алексей	1983	Москва	Бортник Е.К.
2. Екатеринин Дмитрий	1983	Респ. Марий Эл	Лазарев К.П.
3. Коваленко Юрий	1983	Краснодарский кр.	Коваленко С.Н.
4. Пятышев Алексей	1983	Лен.обл.	Курдюмов А.А.
5. Максимов Иван	1984	Моск.обл.	Кашина Н.С., Горбачева Т.Ю
б. Новиков Леонид	1984	Белгород	Новиков Ю.С.
7. Эберман Ян	1984	Псков	Никитин В.А.
8. Салов Александр	1984	Москва	Моросанова Н.В.
9. Жуков Максим	1984	Респ. Марий Эл	Лазарев К.П.
10. Журавлев Сергей	1984	Н.Новгород	Цыпнятова В.И.

Девушки Ж16			
1. Строева Мария	1983	Пенза	Горбунков В.Н.
2. Шибанова Ольга	1983	Рязань	Шибанова С.В.
3. Горшкова Мария	1983	Тамбов	Терехов Ю.Н.
4. Резвова Наталья	1983	СПетербург	Фершалова В.С.
5. Белова Ольга	1984	Оренбург	Белов В.Г.
б. Ольшина Наталья	1984	Москва	Слободник С.Г.
7. Овсянникова Галина	1984	Тула	Овсянникова Т.
8. Миронова Елена	1984	Москва	Иванов А.Д.
9. Кудряшова Антонина	1984	Лен.обл.	Сухарева Е.Ф.
10. Николаева Татьяна	1984	Москва	Моросанова Н.В.